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آرسنال با درخشش اوزیل ناپولی را شکست داد/ پیروزی خفیف بارسا و توقف میلان

شب نخست هفته دوم رقابتهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب با برگزاری 8 دیدار آغاز شد که طی آن

تیم های آرسنال، شالکه، چلسی، دورتموند، اتلتیکومادرید و بارسلونا مقابل حریفان خود به برتری رسیدند.

مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا؛
آرسنال با درخشش اوزیل ناپولی را شکست داد/ پیروزی خفیف بارسا و توقف میلان

شب نخست هفته دوم رقابتهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب با برگزاری 8 دیدار آغاز شد که طی آن تیم های
آرسنال، شالکه، چلسی، دورتموند، اتلتیکومادرید و بارسلونا مقابل حریفان خود به برتری رسیدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، آرسنال در حضور بیش از 70 هزار تماشاگر ورزشگاه امیریتس با درخشش مسوت اوزیل هافبک آلمانی خود با
نتیجه 2 بر صفر مقابل ناپولی به پیروزی رسید. در این دیدار اوزیل در دقیقه 8 دروازه ناپولی را باز کرد و 7 دقیقه بعد هم پاس گل

دوم آرسنال را به اولیویه ژیرو داد.
دورتموند با گل دو گل لواندوفسکی و یک گل رویس مقابل مارسی به یک پیروزی قاطع دست یافت

در دیگر بازی این گروه که گروه مرگ رقابتهای امسال لقب گرفته دورتموند با نتیجه قاطع 3 بر صفر مارسی فرانسه را از پیش رو
برداشت. در این دیدار که در حضور بیش از 80 هزار تماشاگر ورزشگاه سیگنال آیدوناپارک برگزار شد لواندوفسکی دو بار و مارکو رویس

یک بار برای تیم میزبان گل زدند.
چلسی با درخشش رامیرس که 2 گل از 4 گل تیمش را به ثمر رساند مقابل استوابخارست پیروز شد

در گروه E چلسی که در هفته نخست مقابل بازل غافلگیر شده بود و نتیجه را واگذار کرده بود این بار در رومانی مقابل استوابخارست
با درخشش رامیرس به یک پیروزی پر گل رسید و 4 بر صفر میزبان خود را شکست داد. در این بازی رامیرس 2 بار و لمپارد و مدافع

حریف یکبار برای چلسی گل زدند.
در دیگر بازی این گروه شالکه با تک گل ژولیان دراکسلر در خانه بازل به برتری یک بر صفر دست یافت.

در گروه H رقابتها جدال زنیت و آستریا وین بعد از 90 دقیقه با تساوی بدون گل دو تیم به پایان رسید. در دیگر بازی گروه هم
اتلتیکومادرید در خانه پورتو با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید. دیه گو گودین و آردا توران برای تیم اسپانیایی در این بازی گل زدند.

میلان با این پنالتی دقیقه 3+90 بالوتلی از شکست مقابل آژاکس گریخت
و در نهایت در گروه H رقابتها آژاکس در دقیقه 90 با گل دنسویل از میلان یک بر صفر پیش افتاد اما پنالتی دقیقه 3+90 ماریو

بالوتلی میلان را از شکست نجات داد تا امتیازها بین دو تیم تقسیم شود.
در دیگر دیدار این گروه نیز بارسلونا در سلتیک پارک در غیاب لیونل مسی مصدوم با تک گل دقیقه 75 سسک فابرگاس مقابل سلتیک

به پیروزی یک بر صفر دست یافت. نتایج کامل رقابتهای لیگ قهرمانان سه شنبه شب به شرح زیر است:
بارسا در غیاب لیونل مسی با تک گل فابرگاس در خانه سلتیک پیروز شد

E گروه
*بازل سوییس صفر - شالکه صفر چهار آلمان یک

گل: ژولیان دراکسلر (54) برای شالکه
*استوا بخارست رومانی صفر - چلسی انگلستان 4

گلها: رامیرس (20، 55)، جیوگیوسکی (44، گل به خودی)، فرانک لمپارد (90) برای چلسی
F گروه

*آرسنال انگلستان 2 - ناپولی ایتالیا صفر
گلها: مسوت اوزیل (8)، اولیویه ژیرو (15)

*دورتموند آلمان 3 - مارسی فرانسه صفر
گلها: روبرت لواندوفسکی (19، 80 پنالتی)، مارکو رویس (52) برای دورتموند

G گروه
* زنیت سنت پترزبورگ روسیه صفر - آستریا وین اتریش صفر

* پورتوی پرتغال یک - آتلتیکومادرید اسپانیا 2
گلها: دیه گو گودین (58)، آردا توران (86) برای اتلتیکومادرید و جکسون مارتینز (16) برای پورتو

H گروه
* آژاکس آمستردام یک - میلان ایتالیا یک

گلها: استفانو دنسویل (90) برای آژاکس و ماریو بالوتلی (90، پنالتی) برای میلان
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سلتیکاسکاتلند یک - بارسلونای اسپانیا یک
گل: سسک فابرگاس (75) برای بارسا
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